



ČISTOĆA I ZELENILLO d.o.o.
Trg Oluje 5. kolovoza 1995. godine. kbr. 9,
22300 Knin

☎ Tel: 022/668-169 ☒ Fax 022/668-160
Web: www.ciz.hr
IBAN: HR6324020061100736852
kod Erste&Steiermärkische Bank d.d.
SWIFT/BIC: ESBCHR22
MB: 02905043
OIB: 46163832762

Na temelju članka 27. Izjave o osnivanju društva ČISTOĆA I ZELENILLO d.o.o. Knin, Odluke o visini cijena komunalnih usluga društva Čistoća i zelenilo d.o.o., Broj: 370/1-17 od 08.09.2017. godine, Odluke o izmjeni Odluke o visini cijena komunalnih usluga društva Čistoća i zelenilo d.o.o., Broj: 464/1-18 od 21.11.2018. godine i Odluke o izmjeni Odluke o visini cijena komunalnih usluga društva Čistoća i zelenilo d.o.o., Broj: 209/1-21 od 26.05.2021. godine, direktor donosi:

ODLUKU

o izmjeni Odluke o visini cijena komunalnih usluga društva Čistoća i zelenilo d.o.o.

Članak 1.

1. Mijenja se članak 1., st. I., toč. 3., koj sada glasi:

3. CIJENA DEPONIRANJA/ZBRINJAVANJA KOMUNALNOG OTPADA ZA KORISNIKE PRAVNE I FIZIČKE OSOBE TEMELJEM UGOVORA/NARUDŽBENICE NA ODLAGALIŠTU „MALA PROMINA“

Red. br.	NAZIV	JED. MJERE.	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO
1.	Naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada na odlagalištu „Mala Promina“	tona otpada (1000 kg)	200,00	50,00	250,00

2. Mijenja se čl. 1., st. V., koji sada glasi:

V. CJENIK RADOVA NA GRADSKOM GROBLJU

Red. br.	RADOVI	JED. MJERE.	CIJENA	PDV (25%)	UKUPNO
1.	Betoniranje uskog okvira za jednu osobu -bez obrade	kom	884,80	221,20	1.106,00
2.	Betoniranje uskog okvira za dvije osobe -bez obrade	kom	1.519,12	379,78	1.898,90
3.	Betoniranje okvira široke stjenke za dvije osobe -bez obrade	kom	1.519,12	379,78	1.898,90

4.	Dobetoniranje okvira uske stjenke za jednu osobu	kom	300,00	75,00	375,00
5.	Dobetoniranje okvira uske stjenke za dvije osobe	kom	450,00	112,50	562,50
6.	Razbijanje betonskog okvira za jednu osobu	kom	600,00	150,00	750,00
7.	Razbijanje betonskog okvira za dvije osobe	kom	900,00	225,00	1.125,00
8.	Dobetoniranje okvira široke stjenke za jednu osobu	kom	400,00	100,00	500,00
9.	Dobetoniranje okvira široke stjenke za dvije osobe	kom	500,00	125,00	625,00
10.	Bojanje nadgrobne ploče (spomenika)	kom	230,00	57,50	287,50
11.	Izmjena sipkog materijala na grobu -40kg	kom	200,00	50,00	250,00
12.	Depozit za dvije osobe	kom	12.794,99	3.198,75	15.993,74
13.	Obiteljska grobnica s četiri ukopna mjesta	kom	26.900,00	6725,00	33.625,00

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Članak 3.

Ova Odluka se objavljuje na internet stranici društva Čistoća i zelenilo d.o.o. (www.ciz.hr)

Direktor
Ivan Mesjic
ČISTOĆA I ZELENILO d.o.o.
Trg Oluje 5. kolovoza 1995. kbr. 9

Broj: 209 /2-21

Knin, 26.svibnja 2021. godine.